
Markéta T. (marat) ID 76045 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2025, 22:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás ve svém albu.
  Věci se pro Vás snažím nafotit a popsat, jak nejlépe to jde, na případné nedostatky Vás upozorním. Pokud něco přehlédnu,
věřte, že to není úmyslné a určitě se domluvíme.
  Pokud máte další otázky, ráda je zodpovím, o Vaši reakci pak prosím do 24 hodin, pokud se během této doby neozvete,
vracím věc zpět do prodeje. Platbu za zboží očekávám do 7 dnů, případně i déle, ale pouze po předchozí domluvě.
  O odeslání balíčku Vás informuji, Vás pak prosím o zprávu, že byl balíček doručen, případně o hodnocení. Podací lístky
uschovávám nejdéle 3 týdny, pokud se do té doby neozvete, považuji obchůdek za ukončený.
  Přeji příjemné nakupování.
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

